
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
VISTA la nota in data 16/9/98 con cui il Presidente dell’Associazione “AMUSET” chiede di poter 
utilizzare, in comodato, tutta la Sala Pluriuso per occuparne alcuni spazi espositivi per altri oggetti museali 
oltre che all’autorizzazione a gestire la Sala stessa alle medesime condizioni previste dal Regolamento 
attuale approvato dal Consiglio Comunale, e con l’impegno a riservare lo spazio adeguato e necessario per 
lo svolgimento di iniziative d’altro genere (convegni, manifestazioni, teatro, concerti, ecc.); 
 
RITENUTO di soddisfare la richiesta, in quanto la stessa è finalizzata al riconoscimento del Museo 
Etnografico di Bomba da “Museo di interesse locale” (Legge Regionale 44/92) a Museo di interesse 
territoriale; 
 
DATO atto che il Consigliere Caniglia si allontana dalla Sala al momento della votazione; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile di servizio; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 
Di accogliere la richiesta del Presidente dell’Associazione AMUSET in data 16/9/98 che si allega al 
presente atto come parte integrante e sostanziale; 
 
Di dare mandato al Sindaco ed alla G. M. di adeguare l’attuale disciplina regolamentare della Sala Pluriuso 
nel rispetto dei suoi fini istituzionali, alle susseguenti finalità della stessa. 
    


